[image: image1.jpg]

российская федерация

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
симское городское поселение
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   № 95
от  16 февраля 2017 г.
«О досрочном прекращении полномочий депутата Акимова Олега Борисовича»

           В связи с вступлением в законную силу обвинительного приговора Городищенского районного суда Пензенской области от 30.11.2016 г. в отношении депутата Совета депутатов Симского городского поселения Акимова Олега Борисовича, руководствуясь статьей 28 Устава Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Полномочия депутата Совета депутатов Симского городского поселения, избранного по одномандатному избирательному округу № 12, Акимова Олега Борисовича, прекратить досрочно с 16 февраля  2017 г.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с законодательством.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Симского городского поселения по мандатам, регламенту и депутатской этике.

Глава Симского городского поселения                                                 А.Д. Решетов

Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                            И.В. Яровикова